武华院教[2015]44号
关于规范学院质量工程项目建设经费支出范围和限额的通知
各系、部：
为进一步规范教学质量与教学改革工程（以下简称“质量工程”）项目专项经费的使用与管理，切实提高资金使用效益，保证各类项目顺利实施，现将各类项目的支出范围和限额规范如下：
	项目类别
	项目支出范围
	支出限额

	精品课程
（2万）
	1、图书、资料、教学软件费或建设所需中、小型教学仪器设备或耗材等购置费
	15%以内

	2、调研、会议差旅、教师进修与培训费
	50%以内

	3、教学研究论文版面费

	4、教材建设与出版费、实验费等

	5、课程网站、课程录像（至少3节课）费用
	30%以内

	6、题库建设、多媒体课件、教学资料的制作等建设劳务费、专家咨询费、评审费费
	20%以内

	品牌专业
（10万）
	1、图书、资料、教学软件费或建设所需中、小型教学仪器设备或耗材等购置费
	30%以内

	2、调研、教学研究会议差旅费
	70%以内

	3、师资队伍建设费，包括教师进修、培训等

	4、教材建设与出版费

	5、教学研究论文版面费

	6、专家咨询、劳务费、评审费
	20%以内

	教学团队
（2万）
	1、图书、资料、教学软件费或建设所需中、小型教学仪器设备或耗材等购置费
	20%以内

	2、调研、教学研究会议差旅费
	65%以内

	3、教学研究论文版面费

	4、教师进修与培训费

	5、教材建设与出版费、实验费等

	6、专家咨询费、课件的制作、网络课程建设劳务费
	20%以内

	实验
示范
中心
（3万）
	1、调研、教学研究会议费、差旅费、图书资料等费用
	20%以内

	2、实验教学改革与研究论文版面费
	30%以内

	3、实验教师队伍进修培训费

	4、实验教材建设费

	5、教学仪器设备、材料、教学软件购置费
	40%以内

	6、项目建设劳务费、专家咨询费
	20%以内

	人才创新实验区
（3万）
	1、调研、教学研究会议费、差旅费、图书资料费
	75%以内

	2、教师进修、培训费

	3、教学改革与研究及教研论文出版费

	4、教材建设与出版费

	5、教学仪器、设备、材料、教学软件等购置费
	15%以内

	6、项目建设专家咨询费、劳务费
	20％以内

注：1、获批的省级质量工程项目可依项目性质，在院级建设经费基础上追加2-5万的项目建设费。2、项目报销总额有一定上浮，可据建设实际报销，但不能超过经费限额。3、项目建设经费的使用必须严格按照项目经费支出范围及比例执行。项目建设专项经费购置的设备、材料、资料等必须按项目承担单位登记，由相关教研室、实验室集体保管，供相关教师共享，任何个人不得占为己有。4、自本通知下发之日起，全院所有未结项项目和新立项项目均按此规定执行。
武汉理工大学华夏学院教务处、财务处
2015年3月6日